
〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

2020年4月28日

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

大阪市中央区船越町二丁目３番６号

村中医療器株式会社

お取引先　各位

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　
　当社にて、４月１４日に判明いたしました、新型コロナウイルス(COVID-19）感
染者２例目事案について、以下の通り、経過をご報告いたします。

　当該社員は、無症状で自宅療養を継続中であり、検査の予定なく復帰を模索中
です。　保健所から自宅待機の要請を受けた社員３名について、２名はＰＣＲ検
査の結果『陰性』と判定され、１名は保健所の判断で検査不要となりました。３
名とも体調に異常はなく、また、自主的に健康観察を強化しておりました他社員
においても、全員、感染が疑われる症状はみられませんでした。　保健所から
は、新たな感染者が発生せず、他社員の健康状態も良好であり、当該社員の最終
出勤日から１４日以上を経過したことなどから、当件における社内感染拡大はな
しとの見解をいただいたところです。この度、お取引先様には、ご心配ご不安を
おかけしましたことお詫び申し上げます。　当社では、警戒を緩めることなく、
感染予防対策を継続、強化しながら、慎重に営業を継続してまいります。

　つきましては、先のご案内（2020年4月14日付新型コロナウイルス（COVID-19）
感染拡大防止の追加措置について）の通り、お客様にはご不便をおかけいたしま
すが、ご理解とご協力を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

　当社は引き続き、社内の新型コロナウイルス感染情報を速やかに公開し、感染
拡大の防止に努めることにより社会機能維持に尽力してまいります。

本件に関するお問い合わせは
　管理本部　本部長　渡邉和人　TEL:0725-53-5529  までお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

新型コロナウイルス(COVID-19)感染者（2例目）
の経過について


